



TÜRKİYE
ADALET AKADEMİSİ

UZAKTAN **EĞİTİM MERKEZİ**

Bilim ve teknolojiadaki gelişmelerin yakından takip edildiği
Türkiye Adalet Akademisinde;
“Güven Veren Adalet İçin Etkin Eğitim” anlayışını temel alan
vizyonun bir sonucu olarak, 2019 yılında yayınlanan
“Türkiye Adalet Akademisinin Teşkilatı İle Çalışma Usul ve
Esasları Hakkında Yönetmelik” uyarınca
Uzaktan Eğitim Merkezi kurulmuştur.



UZAKTAN EĞİTİM MERKEZİ

“Güven Veren Adalet İçin Etkin Eğitim” anlayışını temel alan vizyonun bir sonucu olarak, 20 Aralık 2019 tarihli Türkiye Adalet Akademisinin Teşkilatı İle Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik uyarınca Türkiye Adalet Akademisi Uzaktan Eğitim Merkezi kurulmuştur.

Uzaktan Eğitim Merkezinin Görevleri;



İhtiyaç duyulan konularda uzaktan eğitim modül ile materyalleri geliştirmek ve güncellemek



Dijital eğitim platformu geliştirmek, ihtiyaç duyulan konularda bu dijital platform aracılığıyla çevrimiçi ve çevrimdışı uzaktan eğitim organizasyonları düzenlemek



Eğitime ilişkin mobil uygulamalar geliştirerek işletimini sağlamak, eğitim ile ilgili hazırlanan tüm modül, materyal ve verileri bu mobil uygulamalar aracılığıyla hâkim ve savcılar ile adayların hizmetine sunmak.



Meslek öncesi eğitim ile meslek içi eğitimde, yüz yüze eğitimin destekleyici ve tamamlayıcısı olarak uzaktan eğitim, Adalet Akademisinde uygulanan eğitim yöntemlerinin vazgeçilmez bir parçası olarak ortaya konulmaktadır.

Meslek öncesi eğitimde, adaylara interaktif bir eğitim sunulurken, meslek içi eğitimde hâkim ve savcılarının ihtiyaç hissettikleri konularda online olarak eğitim talebinde bulunma olanağı mevcuttur.

Uzaktan Eğitim Modeliyle;

- Zamana ve mekana bağlı olmayan bir eğitim anlayışı
- Sanal sınıflarla, aynı anda daha fazla kişiye ve veriye erişim
- Öz kaynaklarla düşük maliyet avantajı ile eğitim kalitesinin artırılması ve sürekliliği hedeflenmektedir.





Türkiye Adalet Akademisi Eğitim Platformu'na
uzem.taa.gov.tr

adresinden, bilgisayar, tablet ve diğer
mobil cihazlardan giriş yapılabilmektedir



@adaletakademisi



@adaletakademisi



@adaletakademisi

Ahlalılıbel Mahallesi İncek Şehit Savcı Mehmet Selim Kiraz
Bulvarı,06800 - Çankaya/ANKARA
T. 90 312 489 81 80 - F. 90 312 489 81 01
www.taa.gov.tr